Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 185/06-COPER

Em 17 de outubro de 2006.

À Senhora Secretária da CSSF

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 4.340/06, do Deputao

Leonardo Vilela, conforme Ofício 1.703/06/SGM/P, cópia anexa, solicito a V. Sa. a

devolução do Projeto de Lei nº 6.919/06, garantindo que as ações sejam registradas

no Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA
Substituta do Diretor